4. לאחר שעיינתי בכתבי הטענות ובראיות המצורפות ושקלתי את העדויות אשר נשמעו לפני, מצאתי לנכון דחות את התביעה. בהתאם להוראת תקנה 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), התשל"ז-1976, פסק הדין יהיה מנומק בצורה תמציתית.

## בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 71218-05-24 רובינוב נ' כרטיסי אשראי לישראל בע"מ

5. הנתבעת טענה, באופן גורף, כי עצם התקנת ארנק דיגיטלי מסוג APPLE Pay ורכישה באמצעותו הינן פעולות מאובטחות באופן מיוחד, אשר מחייבת מסקנה אחת – התובעת או מי מטעמה ביצע את הרכישות האמורות, שכן לא ניתן לבצען ללא מתן הרשאה מתאימה. טענה זו כבר דחיתי בעבר (ראה והשווה ת"ק 4283-06-23 מנסור נ' כרטיסי אשראי לישראל בע"מ) אולם אפשרתי לנתבעת להגיש חוות דעת מומחה לשם תמיכה בטענותיה. כמובן, שגם התובעת היתה יכולה להגיש חוות דעת כזו מטעמה אך זו כאמור לא הוגשה (ואף לא התבקשה הגשתה). חוות דעת המומחה מטעם הנתבעת חזרה על הטענות בדבר מנגנוני האבטחה המוגברים בהם מוגנת התקנת ארנק דיגיטלי ורכישה באמצעותו וכן ניתוח העסקאות אשר הוכחו על ידי התובעת.
6. המסגרת הנורמטיבית החלה על המקרה שלפנינו הינה חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 (להלן: "החוק"), נוכח טענת התובעת לפיה העסקאות בוצעו שלא בהרשאתה, הוראת החוק הרלוונטית לענייננו הינה "שימוש לרעה" בכרטיס אשראי כהגדרתו בסעיף 1 לחוק:

**"שימוש לרעה", באמצעי תשלום – שימוש באמצעי תשלום או ברכיב חיוני שלו בידי מי שאינו זכאי לכך לפי חוזה שירותי התשלום;**

17. פערי הכוחות בין התובעת לנתבעת ברורים, ולכן הטלתי על הנתבעת הגשת חוות דעת מומחה אשר תתמוך בטענותיה. יחד עם זאת, ולנוכח המסקנה אליה הגעתי, מצאתי לנכון להשית על התובעת לשלם לנתבעת סך של 3000 ₪ (סכום הנמוך הרבה יותר מעלות כתיבת חוות הדעת כשלעצמה) בגין הוצאות המשפט.

ניתן היום, י"ח טבת תשפ"ה, 18 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.

נעמה ניר, רשמת בכירה